
Mějte ji na paměti, až budete tímto procesem od této chvíle procházet: 
Cílem tohoto procesu je, abyste na konci měli jedinou písemně delegovanou 
pravomoc administrovat váš veřejný majetek. Zadavatelem byla vaše maminka, 
zadavatel vydává směrnice a na konci tohoto procesu to bude vypadat, jako 
byste zadavatelem byli vy.  

Tato oprava je zdaleka nejdůležitější z obou. Na konci tohoto postupu 
budete jedinou osobou s písemně delegovaným oprávněním administrovat 
váš veřejný majetek. 

K účasti na tomto a dalších postupech musíte mít ověřenou kopii Hlášení o 
narození živého dítěte nebo ověřené potvrzení o narození živého dítěte. 
Kromě toho musíte mít rodný list. Ty se obvykle získávají na úřadě, který 
je pověřen registrací narození, matrice.  

Jedná se o plnou moc (PM). Přečtěte si celý tento dokument a po-
zorně si jej přečtěte. Tento proces se nijak nedotkne vaší matky. 
Pokud vám pomůže, neplynou pro ni žádné důsledky. 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
Vzorový text k zajištění správního orgánu/plné moci 

Může být nadepsána jako První závěť zůstavitele. 

Já, Marie Nováková, která jsem zdravého rozumu a starší 70 let, jako poskyto-
vatelka soukromého svěřenského cenného papíru - Majetek JAN NOVÁK, registrační 
číslo 1960 05 123 456, datum registrace 20. května 1960. Žehnám a uděluji neod-
volatelnou plnou moc k uvedenému svěřenskému cennému papíru svému synovi 
janovi, jeho zástupcům a/nebo zmocněncům dne 20. října 2024. 

       __________________________ 
       Vaše matka se zde podepíše 

Podepsáno přede mnou v obci (městě) Plzeň, dne 20. ledna 2024. 

POTVRZENÍ 

Já, jan, syn Marie, potvrzuji, že jsem přijal udělení neodvolatelné plné moci dne 
20. ledna 2024. 

         _____Jan_____________ 
_________________________ 
Notářské razítko/podpis 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka   z  1 3

PLNÁ MOC MATKY



Ve výše uvedeném textu proveďte následující nezbytné změny. Může být napsán rukou 
nebo napsán na stroji. Vyberte si, čemu dáváte přednost. 

Marie Nováková = jméno vaší matky (které se shoduje se jménem na jakémkoli průkazu 
totožnosti, který ukáže notáři) ve tvaru vlastního podstatného jména.  

Samozřejmě si upravte "nad 70 let" tak, aby to odpovídalo situaci vaší matky. (V závislosti 
na jejím věku může být starší 50, 60 nebo 90 let.)   

Jméno majetku (uvedené ve výše uvedeném slovním spojení jako JAN NOVÁK musí odpo-
vídat jménu/stylu/formátu, který je uveden v Hlášení o narození živého dítěte. Doku-
ment, který byl předložen k registraci/záznamu o vašem narození. Např. Jan Novák, nebo 
JAN NOVÁK, nebo Jan NOVÁK atd. 

Registrační číslo, případně číslo spisu, bude odpovídat číslu uvedenému v prohlášení o na-
rození. Příklad: 1960 05 123 456, 

20. květen 1960, jak je uvedeno v ukázkovém textu výše, je datum registrace, nikoli da-
tum narození. 

Vaše maminka může být požádána, aby notáři předložila průkaz totožnosti předtím, než 
bude svědkem jejího podpisu. Řidičský průkaz apod. Tím, že to uděláte, vás ani trochu 
neusvědčí. Obdarovaný, syn nebo dcera, nemusí být přítomen. Stačí, když si to necháte 
vyřídit, a část s potvrzením můžete vyřídit kdykoli a kdekoli. Jinými slovy, nemusí to být 
ve stejnou dobu, kdy maminka podepíše PM. 

Provedení procesu 

Nejlépe je mít nebo získat ověřenou kopii potvrzení o narození dítěte nebo prohlášení o 
narození dítěte od úřadu, který porod zapsal a/nebo který uchovává záznamy o narození, 
např. Matrika. Budete jej potřebovat pro tento a další účely, které nesouvisejí s tímto pro-
cesem. 

Poznámka. Babylon je matriarchální společnost, nikoli patriarchální. Faktem je, že ro-
dokmen se sleduje přes matku, nikoliv přes otce. Přečtěte si poslední verše listu Galat-
ským 4. Mluví se tam o otrokyni a svobodné ženě. Takže bez ohledu na to, že podepsala 
hlášení o narození, matka je udělovatel. Ona byla také nositelkou produktu početí, který 
uskutečnil porod do doku-toru. Hovoříme zde o admiralitě/námořní jurisdikci.  

Poté vyhledejte notáře, který ověřuje podpisy, a nechte si ověřit pravost podpisu na 
PM.  

Tím je proces PM ukončen. Gratuluji, nyní jste jedinou osobou s písemně delegovaným 
oprávněním administrovat majetek. Pociťte zmocnění, které vám toto vědomí dává.  

Přiložte PM k ověřené kopii Hlášení o narození, ověřte je a uložte na bezpečném místě. 

Důležité. Tyto dokumenty jsou soukromé. Nikdy je nedávejte náhodně. Používejte je 
moudře. Víte, že jste jediný, kdo má písemně delegovanou pravomoc administrovat maje-
tek. To znamená, že víte, že nikdo jiný ji nemá. Pokud z nějakého důvodu potřebujete 
ukázat originál, ukažte ho a zároveň ho uschovejte. Originál nikdy nepouštějte z rukou. 

Tímto procesem PM jste učinili první a velmi významný krok k převzetí kontroly nad svým 
tělem, záležitostmi a majetkem jménem pozůstalosti (skutečný vlastník). Chovejte se po-

Stránka   z  2 3



dle toho. Pokud lidé selžou, může to být jedna z oblastí; myslí si, že se musí podřídit ně-
jaké jiné autoritě. Jedinou autoritou jste vy. Uvědomte si to v sobě.  

Abyste věděli. Majetek je váš veřejný majetek. Vy, vaše existence, jste soukromý majetek. 

Byla položena otázka: Jaký je důkaz, že Prohlášení o narození živého dítěte je 
cenným papírem, jak je uvedeno v procesu udělování plné moci nebo v jiných do-
kumentech, které máte nebo můžete od nás obdržet?  

Hlášení o narození je podle definice cenný papír na jméno. 

Bez ohledu na to, co na to říkají ostatní, právníci. soudci atd., jste to vy. Co říkáte 
vy? To znamená, co pro vás dokument Hlášení o narození znamená? Jaký má vý-
znam, relevanci atd? 

S ohledem na tuto skutečnost, jakož i na to, že vaše životní práce a úsilí, vše, co v 
tomto životě děláte, je vykonáno, zaznamenáno nebo zaúčtováno ve jménu, které 
vidíte na Hlášení, nebo ve jménu (jménech), které je od něj odvozeno. Je to vaše 
STANOVISKO.  

Pokud jste měli v ruce dokument, který dokládá vyšší, tedy nejvyšší nárok na coko-
li, např. na auto, kdo může mít vyšší nebo větší nárok?  

Kdybyste měli důkaz o nadřazeném nároku na cokoli, např. na auto, kdo by vám ho 
mohl vzít? 

Kdybyste měli v rukou originál dokladu Hlášení o narození, měli byste v ruce do-
klad, který prokazuje nadřazený nárok na jméno na něm uvedené, např. JAN NO-
VÁK, a také jméno (jména), které je od něj odvozeno, např. Jan Novák, a také ma-
jetek, plody vaší práce atd., zaúčtované nebo zapsané na toto jméno (jména)? 

Pokud ano, byli byste v bezpečí, nebo ne? V tomto smyslu by bylo původní Hlášení 
o narození vaší jistotou, nebo ne? Měli byste nad ním kontrolu, nebo ne? 

Faktem však je, že nemáte a nikdy nebudete mít v držení původní Hlášení o naro-
zení, což je přesně to, co řeší námi nabízené informace/dokumentace, takže je to, 
jako byste měli v držení původní Hlášení a s ním i KONTROLU.  

Nic nevlastníš, všechno kontroluješ.

Stránka   z  3 3


